

Årsredovisning

för

CoGig AB

559051-8790

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Madelen Porserud, Styrelseledamot
2023-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för CoGig AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CoGig AB har som vision att makten i näringslivet ska vara jämnt fördelad mellan kvinnor och män. Detta jobbar CoGig med genom sina utmärkelser 'Female Leader Engineer', 'Female Technical Engineer' och 'Female Digital Engineer', samt vår rekryteringsverksamhet och affärsnätverk. CoGig skapar nätverk mellan företag och kvinnliga ingenjörer samt hjälper svenska bolag att rekrytera den kompetens de behöver. CoGig hjälper även bolag att skapa och bygga en pipe av individer att rekrytera på kort och lång sikt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

CoGig märker av att fler känner till verksamheten vilket är fantastiskt. Flera företag hör av sig till oss och frågar om hur vi kan börja arbeta tillsammans. Under året har organisationen gjorts om en del. Vi har rekryterat en extern VD, utökat rekryteringsteamet, anställt en person ansvarig för sociala medier samt fått en ny projektledare för programmen på plats. Vi har även inlett flera People Partnerships med bland annat Sodexo och SSAB. Även under våren påverkades vår verksamhet av Corona-pandemin då flera event fått hållas digitalt. Men sedan Q2 då pandemin klingade av har vi återigen kunnat satsa på vårt affärsnätverk med alumner samt våra partners som vi genomfört flera olika event med bl.a. Hemma hos, Frukost på Grand Hotel, Alumni helg på Bergendal med 120 alumner samt en alumniträff och lunchföreläsning i Göteborg. Vi har även genomfört ett välbesökt Female Engineer-lopp på flera orter i landet. Nya partners i våra utvecklingsprogram är Alfa Laval som är återvändande, Xylem, Mycronic samt Nya Ledarskapet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	7 593	5 268	3 584	2 780
Resultat efter finansiella poster	1 028	987	641	487
Soliditet (%)	60,4	60,0	59,9	67,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Se notering under väsentliga händelser under räkenskapsåret för anledning till att omsättningen ökat med mer än 30 % från föregående år

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	40 000	852 779	525 488	1 418 267
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		525 488	-525 488	0
Utdelning extra stämma		-920 000		-920 000
Årets resultat			1 058 498	1 058 498
Belopp vid årets utgång	40 000	458 267	1 058 498	1 556 765

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	458 267
årets vinst	1 058 498
	1 516 765

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 516 765
	1 516 765

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 592 748	5 267 798
Övriga rörelseintäkter		2 997	6 618
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 595 745	5 274 416
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 185 100	-2 483 407
Personalkostnader	2	-4 383 312	-1 803 895
Övriga rörelsekostnader		-282	0
Summa rörelsekostnader		-6 568 694	-4 287 302
Rörelseresultat		1 027 051	987 114
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 325	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-815	-416
Summa finansiella poster		510	-416
Resultat efter finansiella poster		1 027 561	986 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-285 000
Summa bokslutsdispositioner		400 000	-285 000
Resultat före skatt		1 427 561	701 698
Skatter			
Skatt på årets resultat		-369 063	-176 210
Årets resultat		1 058 498	525 488

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	942 685	977 619
Övriga fordringar	16 075	22 697
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 382 005	727 886
Summa kortfristiga fordringar	2 340 765	1 728 202

Kassa och bank

Kassa och bank	483 501	1 409 659
Summa kassa och bank	483 501	1 409 659
Summa omsättningstillgångar	2 824 266	3 137 861

SUMMA TILLGÅNGAR

2 824 266

3 137 861

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

40 000

40 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

458 267

852 779

Årets resultat

1 058 498

525 488

Summa fritt eget kapital

1 516 765

1 378 267

Summa eget kapital

1 556 765

1 418 267

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

186 516

586 516

Summa obeskattade reserver

186 516

586 516

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

155 506

283 396

Skatteskulder

373 795

167 290

Övriga skulder

352 298

185 159

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

199 386

497 233

Summa kortfristiga skulder

1 080 985

1 133 078

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 824 266

3 137 861

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	2

Stockholm 2023-03-06

Lena Larsson
Lena Larsson
Verkställande direktör

Madelen Porserud
Madelen Porserud

Caroline Bouzi
Caroline Bouzi

Eva Fredriksson
Eva Fredriksson

Evelina Ögren
Evelina Ögren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-06

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
